Администрация Эсто-Алтайского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия

	[image: image1.png]

	359026,Республика Калмыкия, с. Эсто-Алтай, ул. Карла Маркса
ИНН 0812900527, т. (84745) 98-2-41, е-mail: esto-altay@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2021 г.                                         № 28                                               с. Эсто-Алтай

О запрете выхода на лед в зимний период 2021-2022 гг. на территории Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом районной Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Яшалтинского РМО РК от 24.11.2021 № 8,  Уставом Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, в целях обеспечения охраны жизни и здоровья, безопасности населения на водных объектах, администрация Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия постановляет:

1. Запретить выход людей на лед водных объектов, расположенных на территории Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, в зимний период 2021-2022 гг.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети Интернет: эсто-алтай.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

         Глава
Эсто-Алтайского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                       А.К. Манджиков